
令和３年４月１２日 

 

入院患者様・ご家族様・関係者様 各位 

 

神戸リハビリテーション病院 

病院長 細谷 亮 

 

 

新型コロナウイルスへの職員の感染について 

 

 

１．令和３年４月１０日（土）、当院に勤務する職員１名に、新型コロナウイルスへの感染

が確認されました。 

 

２．管轄保健所の調査の結果、濃厚接触者に該当する患者様や職員はいませんでした。当

院は、この結果を受けて平常通り業務を行っております。 

 

３．当院では、日頃から職員のマスク着用、手指消毒、院内の換気等の感染防止対策に万

全を期しておりますが、今後とも感染防止対策を徹底し、安全・安心な医療サービスを

提供してまいります。 

皆様方には、ご心配をおかけしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 


